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Remissvar 

Departementspromemoria (Ds 2016:21) Ändringar i fråga om 
sysselsättning för asylsökande och kommunplacering av 
ensamkommande barn 

Sammanfattning 

Utredaren gör en analys av hur Migrationsverket nuvarande uppdrag fungerar och 
hur det förändras rörande för sysselsättning för asylsökande.  Härnösands kommun, 
arbetslivsförvaltningen ansluter sig till de förslag som utredaren framför.  

Baträffande begränsande av möjlighet att placera ensamkommande barn i en annan 
än den anvisade är socialförvaltningen i Härnösand positiva till de föreslagna 
förändringarna i LMA som begränsar anvisningkommunens möjligheter att placera 
ensamkommande barn i annan kommun än den egna.  
 

Begränsande av möjlighet att placera ensamkommande barn i en annan 
än den anvisade 
Socialförvaltningen: Huruvida begränsningen av möjlighet av placering i annan 
kommun än den anvisade bidrar till bättre kvalitet och långsiktighet är dock oklart.   
Däremot tydliggör det anvisningskommunens ansvar och ger incitament för att 
bygga upp skolor och boenden i den egna kommunen som motsvarar planerat 
mottagande. För att det ska lyckas krävs dock ett stabilt ersättningssystem som 
medverkar till långsiktighet och stabilitet samt tillräckliga ekonomiska 
förutsättningar för att bygga upp verksamheter med kvalitet. I denna fråga lämnar 
kommunen ett särskilt remissvar på Promemorian "Ett nytt ersättningsystem för 
mottagande av ensamkommande barn och unga". 

 

Migrationsverkets ansvar för att ge asylsökande sysselsättning ändras. 
Det är av största vikt att de asylsökande får en meningsfull dag under väntetiden. 
Det bidrar till att de asylsökande snabbare kommer att etablera sig i samhället. Att 
föreningar får uppdrag att engagera sig i detta är positivt då det förhoppningsvis kan 
leda till att de asylsökande knyter nya kontakter och får intressen som kan vara av 
värde även på längre sikt.  
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